

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุงานหล่อหลอม จำนวน ๒๘ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓,๗๕๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๖ มิถุนายน ๒๕๕๘
เป็นเงิน ๑๓,๗๔๙,๕๔๒.๘๐ บาท ตามบัญชีแนบท้าย
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท โรจน์ไพบูลย์อีควิปเมนต์ จำกัด
 - ๔.๒ สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษมภัณฑ์แมชชีนเนอร์รี่
 - ๔.๓ สืบราคาจาก บริษัท โกลบอล รีซ เอ็นจิเนีย แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ นาวาเอก ชลัมภ์ โสมาภา
 - ๕.๒ นาวาโท เสวียง เกื้อนบุญ
 - ๕.๓ เรือเอก ศุภพร สุขฉัย

บัญชีรายการแนบท้าย
การจัดซื้อวัสดุงานหล่อหลอม จำนวน 28 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	โลหะซิลิกอน (ชนิดก้อน)	200	กก.	195.00	39,000.00
2	โลหะผสมเพื่อโรซิลิกอน (ชนิดก้อน)	80	กก.	125.00	10,000.00
3	โลหะผสมเพื่อโรแมงกานีส (ชนิดก้อน)	80	กก.	250.00	20,000.00
4	โลหะสังกะสี (ชนิดแท่ง)	23,000	กก.	148.00	3,404,000.00
5	โลหะอลูมิเนียม (ชนิดแท่ง)	2,500	กก.	192.00	480,000.00
6	โลหะดีบุก (ชนิดแท่ง)	600	กก.	1,280.00	768,000.00
7	โลหะตะกั่ว (ชนิดแท่ง)	600	กก.	148.00	88,800.00
8	ทองแดงบริสุทธิ์ (ชนิดแท่ง)	13,000	กก.	540.00	7,020,000.00
9	โลหะผสมฟอสฟอรัสคอปเปอร์ (ชนิดหลอด)	600	หลอด	165.00	99,000.00
10	โลหะผสมฟอสฟอรัสคอปเปอร์ (ชนิดเม็ด)	30	กก.	1,300.00	39,000.00
11	เหล็กฟัก (ชนิดก้อน)	2,500	กก.	53.00	132,500.00
12	โลหะผสมเพื่อโรซิลิกอน (ชนิดผง)	200	กก.	120.00	24,000.00
13	วัสดุสำหรับทำความสะอาดและกำจัดสแลกในน้ำโลหะกลุ่มเหล็ก	500	กก.	50.00	25,000.00
14	น้ำแก้ว (Sodium Silicate)	500	กก.	82.00	41,000.00
15	ผงแป้งผสมทราย (Dextrin)	300	กก.	55.00	16,500.00
16	เมทิลอัลกอฮอล์	200	ลิตร	55.00	11,000.00
17	เบ้าหลอมชนิดแมกนีเซียม ขนาด 300 กก.	1	ใบ	75,500.00	75,500.00
18	เบ้าหลอมโลหะชนิดกราไฟท์ แบบ A ขนาด 150 กก.	2	ใบ	22,900.00	45,800.00
19	เบ้าหลอมโลหะชนิดกราไฟท์ แบบ A ขนาด 80 กก.	7	ใบ	13,220.00	92,540.00
20	ปูนทนไฟ เบอร์ 43	100	กก.	49.00	4,900.00
21	คอนกรีตทนไฟ เบอร์ 15	100	กก.	42.00	4,200.00
22	สารเคลือบแบบหล่อทราย (ผงกราไฟท์ชนิดผสมน้ำ)	300	กก.	655.00	196,500.00
23	ทรายซิลิกา (40 - 55 mesh)	15,000	กก.	6.00	90,000.00
24	เม็ดกริตฟันทำความสะอาด	200	กก.	49.00	9,800.00
25	สารเคลือบแบบทรายหล่อ (เซอรามอล)	70	กก.	420.00	29,400.00
26	โลหะดีบุก (ชนิดแท่ง)	43	กก.	1,280.00	55,040.00
27	ทองแดงบริสุทธิ์ (ชนิดแท่ง)	44	กก.	540.00	23,760.00
28	โลหะอลูมิเนียม (ชนิดแท่ง)	25	กก.	192.00	4,800.00
ราคารวม					12,850,040.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					899,502.80
(สิบสามล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบสามบาทห้าสตางค์) ราคารวมทั้งสิ้น					13,749,542.80